13
Icō id agente om̄ibz ḡulān
l̄s: atq; id fieri ingem̄i de h̄e
v̄io clamantibz: ep̄atū suscip̄
pe suo v̄niente ep̄o r̄p̄ull̄
est atq; tractus itaq; fr̄m̄ est
ut ep̄s ordinatus in h̄o in
stana⁹ ac feruēcia⁹ maiore
auctoritate v̄bū salubris et
ne alacrit̄ p̄hilitante ac
crescente d̄m̄ eccl̄ia p̄dicaret
Rxit aut̄ in clericatu ul
ep̄atu. aq̄uis fere q̄t̄aginta
etatis ii ill̄⁹ ann̄ septua
ginta sex. **D**eylū d̄. usq; ad
extremam̄ egritudinē m̄pter
mille. alacrit̄ et fortit̄ sana
m̄te sanosq; consilio in eccl̄ia
p̄dicant̄ menibz om̄ibz sin
corp̄is inchoimus. integro ad
p̄r̄. atq; auditu et astutibz
atq; videntibz fr̄ibz suis or̄a
tibz obdormunt in senectute
v̄na. Testamentū illū fecit.
quia v̄nde facit p̄p̄ dei nō
h̄nt. Terra obh̄dionis m̄e
se usq; civitas eius quatuor
decim̄ mensibz inclusa et ob
sessa est a vandālis. Ahis
q; cōm̄ens gentibz decubuit

febbz et illa vlt̄ia egritudinis
est egritudinis. **S**ic v̄s ep̄s
augustinus diuino sp̄i tac
tus in sc̄a eccl̄ia catholica
ad instructionē aīar̄. h̄b̄s
tractatus. ep̄las. m̄io mille
t̄ḡnta exceptis qui in me
rari nō possūt quia nec mi
merz deliquit̄. eoz. **L**in⁹
renabile corpus p̄no de sua
civitate p̄ barbaros sardi
m̄m̄ translātū. m̄p̄ a h̄y
p̄no rege longobardoz d̄to
magno p̄no t̄m̄i velatum
et honorifice conditū est. **S**er

Quiritan̄ v̄s̄mo s̄a augustin̄ ep̄m̄
Otre fr̄es hodie de vobis
v̄is sermo reddendus est.
Quia em̄ ut ait ap̄ls. spec
tādm̄ s̄a s̄m̄⁹ m̄m̄d̄ et
anglis et hom̄ibz qui nos
amat. querit̄ quid lau
dent in vobis: qui aut̄
nos oderit. det̄m̄t̄ vobis
v̄los aut̄ in v̄troq; medio
constitū. Adm̄ante deo
d̄no n̄ro. et vitam̄ m̄am̄ et
fama sic custodire. debem̄.
ut non erubescat de det̄

toribus laudatores. Quomodo
autem unicus est? et quomodo
iam deo quod unum? quod
ius de scriptura sancta multa
honoribus: tam ad come-
morandis ius. ipsa de hab
actum. aplos vobis laud re-
atibuntur. ut videtur ubi
descripta sic forma qui desi-
deram? implere. Multum
dum aut credentis erat
cor unum et anima una et nemo
cor que possidebat. Aliquid
non esse dicebat. Sed erant illi
omnia communia. Et quidem
virtute magna reddebant.
Apostolus venerationis Iesu Christi
gratia magna erat super om-
nes illos. neque enim egens
quibus erat inter illos. Au-
ditus quid unum? orate
ut possam? Sicut nos
his iam possit in maiori so-
cietate constitutus mores
testamenti fecit. quod habet
unum facit. Et erat quod dicitur.
sicut cum mea societate unum
ubi neminem habet dicere
Aliquid sicut esse in omnia commu-

ma. **S**iquis vobis et laudator
me apud detractore unum
poneret istam societate
et diceret cum Augustino episcopo
sic unum per habitatores
eius quomodo scriptum est in ar-
tibus. aplos continuo ille
detractor. caput moues. et
dentem plingens dicit. I-
ta vero sic ibi unum quod
modo dicitur. Quare veteribus
Quare falsa laude hono-
ris indignos? Rone ibi
in domo in eorum societatem
positus per testamentum fe-
cit: et quod unum quod hunc dis-
posuit et reliquit. Rone cer-
te omnia sunt communia. aut cer-
te nemo dicit aliquid suum.
Sub his verbis quod ageret
laudator meus ille. Rone os
eius quod plumbum operaret
ille detractor. Rone illum
laudare penitet. Rone
venerentia per se. et illius
sermone confusus idem no-
bis. ut testatorum illi male-
dicit. Hec sunt veritas ut
ad hanc diligentiam veni